Servigos de Depdsitos Judiciais

CA ' n‘I A Extrato

Data de Emisséao: 25/01/2024 - Hora: 17:10:19 #10

Conta 2375/042/04836319-8

Processo

Tribunal 122 REGIAO - SANTA CATARINA
Vara PRECATORIOS TRT 12A REG - FLORIANOPOLIS/SC
Numero do Processo 00000468202200000000
Namero Unico do Processo 00000468202200000000
Partes Nome/ Razéo Social CPF/ CNPJ
Autor TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 12A REGIAO 02.482.005/0001-23
Réu MUNICIPIO DE TROMBUDO CENTRAL 83.102.731/0001-75
Saldo (R$)
Disponivel R$ 0,00
Bloqueado R$ 0,00
Total R$ 0,00
Lancamentos
Data do Movimento Documento Histérico Valor (R$) Saldo (R$)
0 Saldo Anterior 0,00 0,00
28/12/2022 122022 CRDJTBR 145.551,05 145.551,05
28/12/2022 221227 Remuneracao Basica 13,69 145.564,74
28/12/2022 44556 CRED JUROS 23,42 145.588,16
30/12/2022 221229 Remuneracao Basica 41,10 145.629,26
30/12/2022 0 CRED JUROS 93,75 145.723,01
31/01/2023 230130 Remuneracao Basica 303,26 146.026,27
31/01/2023 0 CRED JUROS 730,13 146.756,40
28/02/2023 230227 Remuneracao Basica 121,83 146.878,23
28/02/2023 0 CRED JUROS 734,39 147.612,62
31/03/2023 230330 Remuneracao Basica 353,09 147.965,71
31/03/2023 0 CRED JUROS 739,83 148.705,54
28/04/2023 230427 Remuneracao Basica 122,04 148.827,58
28/04/2023 0 CRED JUROS 744,14 149.571,72
31/05/2023 230530 Remuneracao Basica 321,13 149.892,85
31/05/2023 0 CRED JUROS 749,46 150.642,31
30/06/2023 230629 Remuneracao Basica 271,00 150.913,31
30/06/2023 0 CRED JUROS 754,57 151.667,88
31/07/2023 230728 Remuneracao Basica 239,79 151.907,67
31/07/2023 0 CRED JUROS 759,54 152.667,21
31/08/2023 230830 Remuneracao Basica 329,78 152.996,99
31/08/2023 0 CRED JUROS 764,98 153.761,97
29/09/2023 230928 Remuneracao Basica 173,76 153.935,73
29/09/2023 0 CRED JUROS 769,68 154.705,41
20/10/2023 0 TRANS JUD 155.280,49 575,08
20/10/2023 231019 Remuneracgédo Basica 101,13 473,95
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20/10/2023 0 CRED JUROS 473,95 0,00

Data de Emisséo: 25/01/2024 - Hora: 17:10:19 #10
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